
— TUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 03/3-4p-87..
ABRIL—MA

Visto el Of. N*” 142-87-FPG, presentado por la Federación Peruana de Golf;

CONSIDERANDO:

Que, la Federación recurrente está solicitando al Instituto Peruano del -
Deporte autorización oficial, para que su afiliado Los Inkas Country Club
pueda participar en el Campeonato Internacional Abierto de Golf 1987 a —-

realizarse del 26 de Abril al 03 de Mayo de 1987 en la ciudad de Santiago
de Chile;

Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de Afi--
liados, Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección Nacional de Medicina del
Deporte y Dirección Ejecutiva Nacional;

De conformidad con lo establecido en el Art. 9% inc-12 del Decreto Legis-
lativo N* 328-Ley gener del Deporte y su reglamento aprobado por D.S. -
N” 07-ED-86;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR, a la Federación Peruana de Golf, para que -
su afiliado Los Inkas Country Club viaje a la ciudad -

de Santiago de Chile a participar en el Campeonato Internacional Abierto
1987 a realizarse del 26 de Abril al 03 de Mayo de 1987.

ARTICULO SEGUNDO.- La nómina de la delegación deportiva es la siguiente:
—- PRESIDENTE : MARTIN ALARCO MARCO DE PONT
—- CAPITAN : VICTOR LOLAS SALOMON
—- DEPORTISTAS : ALEJANDRO URZUA FUENTES

NICEFORO QUISPE ORE
LUIS FELIPE DEL SOLAR SAEZ
FERNANDO FERRINI PAZOS
UWE BURGER BOPST
GONZALO URBINA DE BERNARDIS
VERONICA SAEZ DE DEL SOLAR
CARLOTA SEVIL LAUMER
MARITE ZAPATER CARLIN .

ANNAMORALES ROUSAKIS
DORA MARIMOTO ABE

he.



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

>!7
Lima, —22..de.... .. ABRIL...e... 19 87...

He.
ARTICULO TERCERO.- De conformidad con el Art. 77% establecido por el Decre

to Legislativo N” 328 y reglamentado por el Art. 76% —-

del Decreto Supremo N*- 07-ED-86 de fecha 13.03.86, la indicada delegación
deportiva está exonerada de los impuestos sobre signos de aviación a que -
se contrae el Decreto Legislativo N* 209, sobre impuestos a los viajes y
servicios del Decreto Ley 22317, modificado por el Art. 2*% del citado De—-
creto Legislativo N* 209 y del impuesto a los viajes al exterior de los De
cretos Leyes Nos. 22317 y 24030.

ARTICULO CUARTO.- El costo que demande el indicado viaje, afectará el Pre-
supuesto de la Federación Peruana de Golf, Partida Acti-

vidades Internacionales (Ingresos Propios).

a AAod€ CD
BL. VICTOR CASTACLOLAam

Jefe del 1PD

CMS :DINADAF -
EBV:1tp. Y



E RELOLUCTON N* 0313-AD=87 22 de abril de 1987
y ANSÍTTUTO NAMONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

A EDUCACION FISICA Y DEPORTES
- EE. PER: DÉ—INRED— EE

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL 4 Lo ho ,

Fecha de INGRESO:
S

ASUNTO:

E. ma - UTORIZACION PARA ELe TORNEO DENOMINADO AL CAMPEONATOTO -

INTERNACIONAL AUIERTO DE GOLF $'
A EZ ¡GARSE EL 26 DE ABRIL AL 3 DE

: 7 o
-EN EL CLUD GOLF SAN CRISTOBALRe :ce £ DE-LA CIUDAD DE SANTIAGO DE CHILE.

Pasaia: [| ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

E ARCHIVO PREP. RESPUESTAemitido por: m 1 No. de foo
[-] conocimiento[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [-] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

a “a [ANTECEDENTES [] INFORMAR No,
ARCHIVO . T

Remitido por: al Cl az No. de folio
[-] conocimiento [-] TOMAR ACCION

Recibido por: [-_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Paseai
Y [-]AnTecEDENTES[] INFORMAR No.

—
= [-]arcHivo [_] PREP. RESPUESTA

Remitido por: : A E

: No. de folio
BORA MARTMPTO] doNOcIMIENTO [-] TOMAR ACCIONÉelonada

Recibido por: / UA [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
-

p
7 7Hora 7 2 XA 3

Pase a: > [-]AnteceDentes [] INFORMAR No.

[-] arcHivo [_] Prep. RESPUESTA
Remitido por: y No. de folio

£ [-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: / [-_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Dub
7 Observaciones:

Fecha y AO ? 2

Pase a:
de icúa [-] ANTECEDENTES [] INFORMAR No,DINADAN [-] archivo [_] Prep. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
OTDA [-]conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por:
€

;
[-] AUTORIZACION [] TRAMITAR 13

Observaciones:
1Fecha 4 Hora -



FEDERACION PERUANA DE GOLF:oeTrámite

—
Decamentario

roLio N_27—ESTADIO NACIONAL - PUERTA 4 - PISO 4 - TELEF. 241439
CASILLA 5637 - LIMA - PERU - CABLES: PERUGOLF.

Ne 142/87-FPG

Lima, Abril 15 de 1987 =
- > i

aDIN > Sm. Instituio Pervano del De)

E 2

Señor Firma Hora 9.777—
CARLOS MORA SALA— ——
Director Nacional de Deporte de Afiliados
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Ciudad

RECI BTBÓ|De mi especial consideración:

Hemos recibido de Los Inkas Country Club, una solicitud para asistir al torneo
invitacional denominado CAMPEONATO INTERNACIONAL ABIERTO DE GOLF 1987, a jugar
se del 26 de Abril al 3 de Mayo en el club de Golf San Cristobal de la ciudad
de Santiago de Chile.
Es por tál motivo que alcanzamos a Ud.
Los Inkas, a fin que puedan asistir su

MARTIN ALARCO MARCO DE PONT *-

copia de la carta remitida por el club
delegación, la cual está integrada por:

Presidente de la Delegación
VICTOR LOLAS SALOMON - Capitán
ALEJANDRO URZUA FUENTES
NICEFORO QUISPE ORE
LUIS FELIPE DEL SOLAR SAEZ
FERNANDO FERRINI PAZOS
UWE BURGER BOPST X
GONZALO URBINA DE BERNARDIS %X

VERONICA SAEZ DE DEL SOLAR +
CARLOTA SEVIL LAUMER X
MARITE ZAPATER CARLIN >

ANNA MORALES ROUSAKIS
Cabe señalar que cada uno de los integrantes, asumirá los gastos que demande
la intervención deportiva en el presente compromiso internacional (pasaje --
aéreo, alojamiento, alimentación, traslados y otros); no afectando al Presu-
puesta de nuestra Federación.

Sin otro particular y en espera de lo solicitado, quedo de usted.
Atentamente,

FEDERACION PERUANA DE GOLF 9)



INSTITUTO PERUANE
DEL DEPORTE

Tránito  Docamentarie

FOLIO Mo__O 2

FEDERACIÓN PERUANA DE eF.FRC/090-87 RECIBID
:

Lima, 2S..de2Hora Firma. ZO... |
i

Registro No. OP0ORZoo E

PETT]EE a
FileV Archivo. No. —......——————— os

Monterrico, 14 de abril de 1987

Señores
FEDERACION PERUANA DE GOLFv Presente

Muy señores nuestros:
Mediante la presente nos es grato dirigirnos a ustedes para comunicarles que hemos recibido una invitación teléfonica para participar en el Campeonato Internacional de Golf 1987 a realizarse
en las canchas del Club de Golf San Cristobal en Santiago de Chi
le, durante los días 26 de abril al 3 de mayo.

Las personas que nombramos a continuación solicitan se les exone
re del pago de impuestos, ya que participarán representando al -
Perú : “

DORA MARIMOTO ABE Aficionada
ALEJANDRO URZUA FUENTES Aficionado
NICEFORO QUISPE ORE Aficionado
LUIS FELIPE DEL SOLAR SAEZ Aficionado
FERNANDO FERRINI PAZOS Aficionado

sv UWE BURGER BOPST Aficionado
VERONICA SAEZ DE DEL SOLAR Aficionado
GONZALO URBINA DE BERNARDIS Aficionado
CARLOTA SEVIL Aficionado
MARITE ZAPATER CARLIN Aficionado
VICTOR LOLAS SALOMON Aficionado
MARTIN ALARCO MARCO DE PONT Aficionado
ANNA MORALES ROUSAKIS Aficionado

Agradeciendo anticipadamente por la atención que se sirvan pres-tar a la presente, quedamos de ustedes

AAAAoFA ANNAEA Bs LM A(ioA AAo



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORABAS *—-:”

¡STITUTO PERUARD

DEL DEP
+ ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO pio INSTRUCCI

1. CONCEPTO
1, Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
3. Certificado Médico

. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

O 7. Padrón General de Minas
1 8. Póliza de Importación
1 9. Póliza de Exportación

Póliza de Declaración de Contenido
Clasificación Arancelaria

. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje
7

de Pasaporte
de Pasaporte

ed de ¿inscripción de
fculos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
al 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
a 18.2 Clase 2: Original
2, NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD ..
4. DOM! ciLIO

|

IMPORTE |

20.

mn >

aNO0DO,

dB

a.

000

mn

. Tasas Poder Judicial

. Papeleta Remate Judicial

. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehfculos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

e DORSOo 56 —

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

e
su

pago.

Tasas Policiales P.I.P.”
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

21.1 Cédula Notif. Judicial no
Sentencial

21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

22.1
22.2
22.3
22.4

Lima - Callao Muebles
Lima - Callao Inmuebles
Sede Corte Superior Muebles
Sede Corte Superior Inmuebles

22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
Timbres Decreto Supremo 392-H-65



INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro uoejemplares.

í

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marcas servirán como documentos de control.



|

¡mSTITUTO PERUANOBANCO DE LA NACION men
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS >>

ARTICULO 221 DECRETO En 316
RSo

1. CONCEPTO
O 1, Boleta Unica Litigante
0 2. Certificado Antecedentes

Policiales P.1.P.
3. Certificado Médico
4, Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes 20.3 Odontograma

o
al

a
O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

o
o
o

o
El 19. 3 Servicio d

20. Tasas Policiales Y

ma! 20.1 Copia Certi
a 20.2 Peritaje Criminal fstico

a
oSalida y Reingreso 2%y Cédula Notif. Judicial no

7. Padrón General de Minas Xy , Sentencial
8. Póliza de Importación E j

21,2 édula Notif, Judicial Sentencial
9. Póliza de Exportación [+ 213 Boleta de Recusaciones -

0. Póliza de Declaración de Contenido 22, Papeléeta Remate JudicialLE Arancelaria O .ef22.1 Limas Callao Muebles
” Registro Fiscal de Ventas a Plazo [722.2 Lima --Callao Inmuebles

O 12,1 Constancia Certificada Ñ 22:3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción,W%
Dd 1224 Sede Corte Superior Inmuebles

0113. Péliza de Cabotaje N DU: 225 Provincias Fuera Sede Muebles
CJ14. Expedición de Pasaporte E 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
115. Revalidación de Pasaporte 923. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir E.1 18:12Clase 1: Original o Duplicado Tag”. € SEE NATA0 18.2 Clase 2: Original e leNOMBRE O RAZON SOCIAL ALLE. EN...MES de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

das DOCUMENTO: DE IDENTIDAD". ivoz 155> e sipreli. » me y Deginiciar eeitá 0 Doral dee opos —

DOMICILIO: .u. Lai e e tobera ós le AAA ea OMA 00 «e el aBTOO Un +. AAA g
o

5. IMPORTE y coo rañe e Aa de eida e dee aros 1

(Importe en letras) <Eo=

Frana aE Usuario



6. CERTIFICACION O CONTENIDO ....... ac. Ale Lupmenicho da "a

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de custro Yejemplares. :
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.

TE

PE

>



BANCD DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORABAS >ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER TRUCFRECONCEPTO

INSTITUTO PERUANÚ
DEL DEPORTE

F <A 1 56[1 1, Boleta Unica Litigante 3855 Clare, ; Dupligado
El 2: Certificado Antecedentes asas Pol s awoE —! m.|certificabo 0930
0 3. Certificado Médico Dif 9.2 Copj <brtificala
0 4. Constancia Tributaria

: ue: de Sedhridad
É - Formulario de Inmigración asbl)Polrciales Pal Paño51 Ficha Salida y Reingreso no A “20.1 Co CertificadInmigrantes pia Certificada” o
o 5,2 Ficha Salida y Reingreso 0 20.2 Peritaje Criminalístico

Inmigrantes ao 20.3 Odontograma
0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso a 21.1 Cédula Notif. Judicial no
0 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación ey 21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial
0 9, Póliza de Exportación a 21.3 Boleta de Recusaciones
(110. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial

Lo) Clasificación Arancelaria El 22.1 Lima - Callao Muebles
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo fl 22.2 Lima - Callao Inmuebles

o 12,1 Constancia Certificada a 22.3 Sede Corte Superior Muebles
o 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0113. Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
114. Expedición de Pasaporte

Co 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

(15. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud .de Inscripción de 1124. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehfculos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir [E 7 AA DECO PALETAal Ta “Clase 1: Original e Duplicado pag? 7... 15... Le AAo 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL LEE.Za. Pazo...
3: DOCUMENTO: DE IDENTIDAD... 6.6: 50 50.06 00 5 DEN LoeDONNE LIO ue A ocaaA VA DAN NN ED e
5. IMPORTE e NA Eo y AUn eyes ep AND e MDI e

Sello y firma del REI 1,

“e

Documentarioo
A

pee

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradoracon

el

importe

de
su

pago.



1

er
3

4.
5
6.

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro .ejemplares.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



BANCO DE LA NACION ¡uemITUTO PEÑUANO|

FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS:
i ARTÍCULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316 FOLIO mi

a

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11 ———
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES AL DORSO)

CONCEPTO

. Boleta Unica Litigante
. Certificado Antecedentes

Policiales P.1.P.
. Certificado Médico

:

<a311197 Cogiads 009 0
. Constancia Tributaria ¡E s 19.3 sibicio Segúridad —
. Formulario de Inmigración . emp,f

1 Ficha Salida Reingreso no. Inmigrantes A E2 204-Copia e Mbs o A
5.2 Ficha Salida y Reingreso 20.2 Peritaje criosico U5S/

Inmigrantes 20.3 Odontograma eFormulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso 21.1 Cédula Notif. Judicial no

. Padrón General de Minas Sentencial

. Póliza de Importación 21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial

. Póliza de Exportación 21.3 Boleta de Recusaciones
Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial
Clasificación Arancelaria 22.1 Lima - Callao Muebles
Registro Fiscal de Ventas a Plazo 22.2 Lima - Callao Inmuebles
12.1 Constancia Certificada 22.3 Sede Corte Superior Muebles
12.2 Derecho de Inscripción 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles

. Póliza de Cabotaje 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

. Expedición de Pasaporte 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Solicitud .de Inscripción de 1124. Recibo de Arrendamiento
Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehfculos

. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado (28
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL...SOLLZA. LO dECortida
. DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

a

1.

a
E.

a
o
o
a
o
o
o
o
o par

O

oON

e 0de0BO0>O0

do

a

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

IMPORTE

Sello y firma del
F-0P-088



6. CERTIFICACION O CONTENIDO A Late. LaoALAS

xt *. Grurato Uidiia> 4-1

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser ilenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (0:

ejemplares.
7

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



BANCO DE LA NACION INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS >=
.. ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316 “** *—27-
"RESOLUCION MINISTERIAL 051-95EF/11

—
—————

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES AL DORSO)

CONCEPTOue o
O 1, Boleta Unica Litigante El 18.3 Clase 2: Duplicado =
0 2. Certificado Antecedentes 3

POlICIales PAP 1.e a tentu o
.1 Certificado + DN -Cr Certificado Médico

: a CertWficada”- 516 4 =0 4. Constancia Tributaria 1 e
y ; i

io d Ea 55. Formulario de Inmigración ale ) c =
o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no

3 0009330" E
Inmigrantes Cer he 5

oa 5,2 Ficha Salida y Reingreso taje Criminalístico aInmigrantes 03 Ódontogra Wmosi-g EA 8.0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judiciar—> 7

e 5
Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judietatno==" E

O 7. Padrón General de Minas Sentencial 50 8. Póliza de Importación Cl 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial E
1 9. Póliza de Exportación a 21.3 Boleta de Recusaciones »
CJ10. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial =L Clasificación Arancelaria a 22.1 Lima - Callao Muebles q. Registro Fiscal de Ventas a Plazo o 22.2 Lima - Callao Inmuebles a: |

o 12.1 Constancia Certificada a 22.3 Sede Corte Superior Muebles o |

o 12.2 Derecho de Inscripción o 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles s
0113. Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles 5
014, Expedición de Pasaporte 0 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles E

(15. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65 =
16. Solicitud .de Inscripción de 0124. Recibo de Arrendamiento 3

Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehículos 3
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir 027. .
a 18.1 Clase 1: Original o Duplicado (28.. 5
a 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O NAZÓN sbélan len UL, FNTUO EZ, Ea: 2
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD .ZAZ202E... Lsde EN aid YT

4. DOMICILIO ÑAS. 7772PUl202N MO. Ze. Or 37 LA (2204-
5. IMPORTE

F-0P-088



6. CERTIFICACION O CONTENIDO .....<?£.. Lale. LeAiEAS

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (0

ejemplares.
j

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



LE

BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS -—...

5

Creo

1
a
0
0

de

Le

> O

voN

e
017.

. Tarjeta de Licencia de Conducir

3
. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

- +
ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

Y

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES

CONCEPTO
1,
2:

Boleta Unica Litigante
Certificado Antecedentes
Policiales P.I.P.
Certificado Médico

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje
2114,
0.15.
16.

Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud .de+Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos

18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

Firma del Usuario
F-0P-088

-
"en

2

00.8:

700

E

x

N wm

o0000No000a

DDN ado

DOMICILIO TRUN DAD. 222...DR...
5. IMPORTE

. Tasas Poder Judicial

..Papeleta Remate Judicial

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos

0126.

NSTITUTO PERUANO

ToLIO MS _2

516
9Tasas Po

1 39. h 69 do JUL09;
19.7 ertifigada

9.3 Sse de Si juridad, ;

Tasas'Policiales P.I.P. y Mi Oca í

20-1 Copia Certificada F—pp- .-

20.2 Peritaje Criminal ístico =="
20.3 Odontograma

21.1 Cédula Notif. Judicial no
Sentencial

21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

Papeleta de Contador Público Coleg.



INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04:

ejemplares.
4 LL

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



BÁNCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS. —-a]

- ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

INSTITUTO PEE.
NT

Sello y firma del R

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER —__— DORSO,
1. CONCEPTO a pre5 5
DJ 1, Boleta Unica Litigante a 7/8 Clase 2; 0o Y

£
O 2. Certificado Antecedentes a Políci rdia. emi03 320 3

Policiales P.I.P. cetiricado a0 3, Certificado Médico
! a ve La rtificada leDJ 4. Constancia Tributaria do de Sedlrl ad

má ME
5. Formulario de Inmigración

o aaasen MUS E3

, 20. TasasPólicíales P.1.P. Ea 5.1 Ficha Salida y Reingreso no D — 5
Inmigrantes 20.1 Copia Certificada >

o 5,2 Ficha Salida y Relngreso o 20.2 Peritaje Criminalfstico m

Inmigrantes o 20.3 Odontograma Ss

O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial 5
Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no =

O 7. Padrón General de Minas Sentencial 5
O) 8. Póliza de Importación Cal 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial 7O 9. Póliza de Exportación og 21.3 Boleta de Recusaciones Lo

0110. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial =e Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles o
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo 11 22.2 Lima - Callao Inmuebles -

o 12.1 Constancia Certificada 1 22.3 Sede Corte Superior Muebles 5
O. 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles 8
DJ13. Póliza de Cabotaje 0 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles 5
014. Expedición de Pasaporte ag 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles E

015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65 -
016. Solicitud de Inscripción de 0124, Recibo de Arrendamiento 5

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos E
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg. su

18. Tarjeta de Licencia de Conducir EN. A ay ea Mita AD y MT ue

Jr: 18:100/a58 1: Original.o MVBIIcado*1287 66 Luo. Sonia See. Aye 5
O 18.2 Clase 2: Original y 5
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL NI. CEFORO. Quispe. Ou.e3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD La E: 06.5. 8970 Eeos creed. ene.o4. DOMICILIO .L. FT... MAJRZANE9. tamTAMETLe? NEU
MC INIPORIESE

SasE16
Aedo e GEdE Yee o... 5

NOTA.—

Cari



INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro .ejemplares.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



BANCO DE LA NACION IONTUTO PEÑUA
L DEPORTE

FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS” —
ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316 /o>

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-E/11 ———==
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES AL DORSO,

CONCEPTO
1, Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
19
3

3. Certificado Médico e:

Ln

ardia,

ada --nnneguridad>70
Pa
ada ;,

4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no

DOGO

da

a

desa

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso 202 Peritaje Criminalistico..

Inmigrantes 20.3 Odontograma —.
=—0:

6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial *Salida y Reingreso 21.1 Cédula Notif. Judicial no
7. Padrón General de Minas Sentencial
8. Póliza de Importación 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
9. Póliza de Exportación 21.3 Boleta de Recusaciones

10. Póliza de Declaración de Contenido ..Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Clasificación Arancelaria

. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

0113. Póliza de Cabotaje
(114, Expedición de Pasaporte

-= ua

a

ODE

mn

0115. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud .de Inscripción de 0124. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehfrculos
017. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir 27 ee CLP. AA Ad. A1.7181 Glas 17.Origingl-o Buplgado “28, ...%...... 7. evdr. se Ae nea 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL AAUD ALRES... MD. IE.STE
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD ..... ETAaeDire |

4. DOMICILIOia |

5. IMPORTE NTTSA NOTA.—

a
de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

F-0P-088



6.

eN

E

4.
5.
6.

CERTIFICACION O CONTENIDO... Ac

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
3)

b)

Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04;
ejemplares.

E

Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



r
BANCO DE LA NACION

EEE:

1

1-10

0€TT

EE

a

sgo

o

ero

O.

ae

o

3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD ...Q 2.235.032 Treraco.ein4. DOMICILIO ....LAS..... POR EPA: ERE CMAATH.Oo UE
EMPORIO>EARTA EA

FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS
; ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

;
: RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11.

PERUANO

amdue+
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES AL DORSO)

—
CONCEPTO
1, Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas

. Póliza de Importación

. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte
. Solicitud .de Inscripción de

Vehículos Nuevos
. Gravamen de Vehículos
. Tarjeta de Licencia de Conducir

18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

[>]

oO

os

doucA.
Firma del

NED 19,
19, Se

+

SOoOO0N,

0N

cia

DS

60

ELE

NS DarRUw

MeRona A.

iciale uardia- Civil 4
ficad f |
a Ce ¡ficada) 90930 8

icio seas 5
Tasas Policiales

:

5
20.1 Copia Certif 1-2 ,

20.2 Peritaje Criminal ies

20.3 Odontograma ETasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

..,Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.HaEZ. AA eo EL pde e y ae MU

SAR. NE Dc, SEAL.

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

|



INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.

. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:

ejemplares.
A

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca d
la máquina registradora, Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro e



BANCO DE LA NACION derFORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS “._—.
ARTÍCULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316 -——vouo ma

72—-
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

—
—.————

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES AL DORSO;

1. CONCEPTO (a ó
CJ 1, Boleta Unica Litigante O 18.5Clase : Duplicado 1 £
O 2. Certificado Antecedentes onPolícia s Gulirdia. Civil 3

Policiales P.I.P. tit o -0 3, Certificado Médico 2 Copia rtificada E4; Constancia Tributaria
: o +19:3 Servígi de Pus y 5

5. Formulario de Inmigración 2
O 5.1 Ficha Salida y Reingreso no : Tasasol ENE AY Ey inmi a 20.1 Copia Certificada -"' p=088/ 3
o 5,2 Ficha Salida y Reingreso 0 20.2 Peritaje Criminal fsti€o «=== =

Inmigrantes a 20.3 Odontograma 5
O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial 5

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no 3O 7. Padrón General de Minas Sentencial 5
0 8. Póliza de Importación ao 21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial -[] 9. Póliza de Exportación (mi) 21.3 Boleta de Recusaciones o0110. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial =

LA Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles 5
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo fl 22.2 Lima - Callao Inmuebles ==.

o 12.1 Constancia Certificada 1 22.3 Sede Corte Superior Muebles -
o 12.2 Derecho de Inscripción o 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013, Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles 5
CJ14, Expedición de Pasaporte O 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles—E

015. Revalidación de Pasaporte 023. Timbres Decreto Supremo 392-H-65 -
016. Solicitud .de Inscripción de 0124. Recibo de Arrendamiento 5

y Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehfculos o
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg. -

18. Tarjeta de Licencia de Conducir ED FeoseA he

a 18.1 Clase 1: Original o Duplicado (28,..............e.e.resrevorerecrooo 5
o 18.2 Clase 2: Original >
e NOMBRE O RAZON SOCIAL L<(5=...7EE. Nh... SAL...

DOCUMENTO:DE IDENTIDAD!.fia ++. Migue vi Un 0836 eN Cajal de - eugitvo. Die" e
y » La

4. DOMICILIO ....L.ÁAS...... Hex. RAS... 25SAUL
5. IMPORTE ENARE 7

NOTA.—

Carecerá

de

e...21as ldAAedSello y firma del Recibidor
<POP “-—



6, CERTIFICACION O CONTENIDO ........ +“ Later LOA ANA.

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04

ejemplares.
R Sb) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca d

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



BÁNCO DE LA NACION

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES AL DORSO)

CONCEPTO

. Boleta Unica Litigante
. Certificado Antecedentes

ocaso

DA

O0s

DO

ez

r

von“

==

5. IMPORTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE fDI

DOMICILIO

FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALOR
ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

EXITUTO PERUARU

DEPORTE

E
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

Policiales P.1.P.
. Certificado Médico
. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5,2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas

. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud .de Inseripción- de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original ¿l.edos

197Tess>/

a 2

oE
N ar

000000,

00

1

“E06

nm

y 2: Duplicado =16-
alesE.ENTE;NEjalo

| AAoe?> =Nros3:58 Y o deE20, opaa -oP20.2 Peritaje Criminal fstico.—.—
20.3 Odontograma

U JO

fueras
uo:tr

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

..Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora-con

el

importe

de

su

pago.

.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO... ¿Z:. Pa

INSTRUCCIONES >

1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04

ejemplares,
>

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca d
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMÚLARIO INST UCCIONES “AL.DORSO;

CONCEPTO E Na € 5
. Boleta Unica Litigante “18.3rQlase 2 oufilcido 30 |

. Certificado Antecedentes UN $- Guardia: Civil.
Policiales P.I.P.

- Certificado Médico 19. Capi aPT /
. ida UN... N

19.3 cooeses 88
. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Nair no
+ TECE 20.1 Copia CertificadaInmigrantes

5,2 Ficha Salida y Reingreso 20.2 Peritaje Criminalfístico
Inmigrantes 20.3 Odontograma

. Formulario de Permiso Especial de . Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso

=

21.1 Cédula Notif. Judicial no
Padrón General de Minas Sentencial

. Póliza de Importación 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
. Póliza de Exportación 21.3 Boleta de Recusaciones
. Póliza de Declaración de Contenido . Papeleta Remate Judicial

Clasificación Arancelaria 22.1 Lima - Callao Muebles

. Registro Fiscal de Ventas a Plazo 22.2 Lima - Callao Inmuebles
Cl 12.1 Constancia Certificada 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0113. Póliza de Cabotaje 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
[114. Expedición de Pasaporte 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
0115. Revalidación de Pasaporte . Timbres Decreto Supremo 392-H-65
9116. Solicitud de Inscripción de Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos . Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos . Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado

LS —

N Ds

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de

su

pago.

18.2 Clase 2: Original LNOMBRE O RAZON SOCIAL LNA,Af DuSAlas ¡

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO ....
IMPORTE

(Importasen
A

Netragy

Firma del Usuario Sello y firma del Recibidor
-188 :



6. CERTIFICACION O CONTENIDO...
An: NoE e D

AN o LES Lo

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (0

ejemplares.
y eb) Este documenta carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



BANCO DÉ LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

.. ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER aUMPEERTA— ER1. CONCEPTO TA L PEA
TUNÑ

O 1. Boleta Unica Litigante Sa De: DUPÑ ado? +--.516 N
0 2. Certificado Antecedentes es Guardia. Civil Y

Policiales P.I.P. : ia olCu0930 |A 3,ú 3. Certificado Médico
é 19. 2 Co e ertifi ada0 4. Constancia Tributaria o E /

5. Formulario de Inmigración H
a 5.1 Ficha Salida y Reingreso no 9

Tasas Policiales P. ?

Inmigrantes 20.1 Copla Certific
(O 5.2 Ficha Salida y Reingreso O 20.2 Peritaje Crimina

Inmigrantes a 20.3 Odontograma

) 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no

Cl 7. Padrón General de Minas Sentencial

8. Póliza de Importación Cal, 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
11 9, Póliza de Exportación o 21.3 Boleta de Recusaciones

Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial
Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles

12, Registro Fiscal de Ventas a Plazo Fl 22.2 Lima - Callao Inmuebles
Aa) 12.1 Constancia Certificada 1 22.3 Sede Corte Superior Muebles

mm] 12,2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles

013. Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
C114. Expedición de Pasaporte o 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
0115, Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
£J16. Solicitud de Inscripción de 1124, Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehfculos
017. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de/Contador Público Coleg.

«

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
a 18,1 Clase 1: Original o Duplicado
A 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL RO
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD .....
4 DOMICILIO. yd...6A5. IMPORTE e eogerue. decro recon Pasfivascoreneroo

(Importe en letras),

<Q
NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradoracon

el

importe

de

su

pago.

ln



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...
La naci: da

es ¿ IT MO MT

L RU NIgEates Resto lr a

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro eejemplares.

:

b) Este documenta carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.

.


